
 Cumhuriyet, sadece on harf�n yan yana gelmesiyle oluşan bir kelime 
değildir. Yakılmış, yıkılmış, karanlıklarla dolu, zorluk ve imkânsızlıklar içinde, 
değişmeye ve değiştirmeye kararlı bir avuç insanın, küçük bir ışığa doğru giden   
tünelin sonuna kavuşma azmi ile yaptığı mücadelenin adıdır... Yeni ufuklara 
yelken açma umudu ile gelecek nesillere çağdaş ve uygar bir vatan bırakma isteği, 
zorluklara göğüs germe mücadelesidir cumhuriyet... Vatan topraklarını savunarak 
bağımsızlığını canı pahasına korumak için işgalcilere karşı onur savaşı veren bir 
milletin küllerinden yeniden doğuşudur cumhuriyet... Olmaz denilen imkânsızın 
gerçekleşmesidir... Türkün şahlanarak yarattığı mucizenin öyküsüdür 
cumhuriyet... Mustafa Kemal ve silah arkadaşlarının, silah kullanamasa da 
cepheye koşan kadınların, on beş yaşındaki küçük çocukların acıyla ve güçlükle 
elde ettiği bir zaferdir Cumhuriyet...
 "Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak eğer uğruna ölen varsa 
vatandır." demiş vatan şairimiz. Biz bu topraklar için nice şehitler verdik. Seyit 
Onbaşı'ya iki yüz on beş kiloluk mermiyi kaldırtan hürriyet özlemi, Gördesli 
Makbule ve Halil Efe'ye dağları aştıran, Şerife Bacı’nın küçük bebeğini değil de 
askerinin silahını sarmalayan ana yüreği, düşmana ilk darbeyi savuran Ali'nin 
cesareti... Büyüdüğümde çocuklarıma anlatacağım Türk kadınının gücü, 
içimizdeki hürriyet özlemi, bayrağımın ak yıldızı, askerimin al kanıdır 
cumhuriyet...
 Hala ezanlarım okunuyorsa minarelerde, bayrağım dalgalanıyorsa göklerde, 
atalarımın adını taşıyabiliyorsam kimliğimde, okula gidebiliyorsam özgürce, 
hepsi cumhuriyetim sayesinde. Sanki insan değildi kadın, oy kullanamaz, 
çalışamaz, okuyamazdı bile. Bunların hepsi değişti cumhuriyet sayesinde. 
Egemenlik kayıtsız şartsız milletindi artık; çekilen tüm acılara, gözyaşlarına 
değmişti. Artık okuyordu kız çocukları, şehit olmayacaktı on beşliler, analar huzur 
bulacaktı evlerinde, �şte tüm bunlar için savaştı Türk Milleti. Uçurumun eşiğinde 
olan bir ülkeden özgürlüğe koştular birlikte; bir oldular, bütün oldular, el ele sırt 
sırta ne pahasına ne olursa olsun egemenlik için her şeyi göze aldılar. Mustafa 
Kemal Atatürk önder oldu bu millete. Kurtuluş; içinde acılar, savaşlar, gözü yaşlı 
analar bıraktı ama değdi. Cumhuriyetin 100. yılı, egemenlik artık milletin, okuyor 
kız çocukları. Onurla, gururla bakıyoruz geleceğe. Bağımsızlığımız uğruna can 
verenleri sevgi, saygı ve minnetle anıyoruz. Atamızın izinden gidiyor ve gitmeye 
devam edeceğimize ant içiyoruz. İyi ki doğdun güzel ülkem! İyi ki doğdun 
Türkiye'm...
 “Ey yükselen yeni nesil, gelecek sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk onu 
taçlandıracak sizlersiniz!." dedi Atam. Şu an yaşamıyor lakin bizi bir yerlerden 
duyuyor. Emanetini bıraktığı Türk gençliği olarak söz veriyor ve şöyle diyoruz: 
"Ne mutlu Türk'üm diyene! Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlu olsun!"
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